ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА                      Брянской области
ПРИКАЗ

от « 13 » мая 2016 г. № 23                                                    п.г.т. Красная гора

Об изменении  состава  закрепленных

за  главными  администраторами  доходов

бюджета Красногорского муниципального района

кодов  классификации доходов

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н « Об утверждении  Указаний  о  порядке  применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации» (с учетом изменений и дополнений)
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Внести изменения в состав закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Красногорского муниципального района, кодов классификации доходов бюджета, утвердив прилагаемый дополнительный перечень доходов  бюджета  района,  администрирование которых осуществляется   Администрацией  Красногорского района Брянской области (код администратора доходов 008).
      2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Администрации Красногорского района Брянской области в сети «Интернет».
       2.  Контроль  за исполнением  приказа  оставляю  за собой.

Заместитель главы,

начальник  финансового  отдела                                                 А.Д. Рощин
Утвержден приказом финансового  отдела  администрации Красногорского  района Брянской области  от  13.05.2016г. № 23
Дополнительный перечень доходов  бюджета Красногорского муниципального района Брянской области, администрирование которых осуществляется  Администрацией  Красногорского  района Брянской области
	Код бюджетной

классификации

Российской Федерации
	Наименование

доходов  бюджета  района

	адми-нист-ратора дохо-дов
	доходов

 бюджета   района

	Администрация  Красногорского  района Брянской области

	008
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

10